
LINEA 4
LINEA 4 ENTRATA

Ore Fermata
6.55 VIA BRAMANTE (QUASI ALLA FINE)
6.59 VIA  MARX (MUSONE)
7.00 VIA BOBADILLA (FARE INVERSIONE)
7.00 VIA TURATI (CAMPO SPORTIVO)
7.05 VIA MARX (PENSILINA BAR)
7.06 VIA BERLINGUER (DENTRO)
7.07 VIA BERLINGUER 20
7.08 VIA BRANDONI (CABINA ENEL)
7.15 VIA TOSCANINI
7.15 VIA DOMINICI
7.16 VIA ROSSINI
7.17 VIA ROTA
7.19 VIA VERDI
7.21 VIA ROSSINI 
7.26 VIA DONIZETTI (PENNINO FIORAIO)
7.30 SCARICO SCUOLA SECONDARIA MAZZINI SOPRANI
7.32 VIA E.CIALDINI 
7.35 DAVANTI AL CINEMA
7.36 VIA COLOMBO (ING. VIA MANZONI)
7.38 VIA XXV APRILE DAV SCUOLA
7.40 VIA ROTA
7.41 VIA CILEA
7.45 SCARICO SCUOLA PRIMARIA FORNACI
7.45 DARE A 1 PER SCARICO CROCETTE
7.45 PRENDI DA 1 E 3 CERRETANO
7.48 SCARICO A  MONTESSSRI
7.55 SCARICO A MAZZINI
7.58 SCARICO A CERRETANO
8.00 SCARICO ALLENDE

SECONDARIA SOPRANI, MAZZINI MONTESSORI, PRIMARIA FORNACI 
MAZZINI MONTESSORI CERRETANO



LINEA 4 USCITA
PRIMARIA: FORNACI H. 12:15, CROCETTE H. 12:25

Ore Fermata
DAI AL 5

12.30 VIA GHANDI
12.35 VIA CORVOLAN
12.36 VIA MORANDI
12.37 VIA PIEMONTE
12.40 VIA VERDI
12.45 VIA CILEA
12.48 VIA TOSCANINI 
12.50 VIA DOMINICI
12.52 VIA PERGOLESI PENNINO
12.55 VIA MANZONI

LINEA 4 USCITA
SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI

Ore Fermata
13.10 VIA CESARE BATTISTI 43 
13.15 VIA ROTA
13.18 VIA CILEA 
13.20 VIA PUCCINI 
13.22 VIA GIGLI
13.25 VIA PIAZZOLLA
13.27 VIA MODUGNO
13.30 VIA TOSCANINI
13.32 VIA  NOBEL 
13.38 VIA BRANDONI PRIMA DELLA ROTAORIA BALLARINI
13.41 VIA BERLINGUER DENTRO
13.45 VIA BRAMANTE
13.48 VIA 25 APRILE

LINEA 4 USCITA
SECONDARIA MONTESSORI
LINEDI E GIOVEDI ORE 15.20

Ore Fermata
15.35 VIA CONCOLE
15.40 VIA PODGORA 
15.42 VIA IV NOVEMBRE 
15.45 VIA PRIMO MAGGIO 

15.47 VIA RIZZO 

15.48 ROTATORIA LA FIGURETTA
15.52 VIA COLOMBO
15.54 VIA XXV APRILE
15.57 VIA VERDI 



15.59 VIA PUCCINI 
16.02 VIA CIMAROSA 
16.03 VIA MURRI 
16.04 VIA PIRANDELLO
16.07 CALTEC VIA GHANDI
16.10 VIA BRANDONI 
16.11 VIA BERLINGUER 
16.12 VIA MARX 
16.14 CAMPETTO VILLA MUSONE
16.17 VIA BRAMANTE 

LINEA 4 USCITA
SECONDARIA MONTESSORI
MARTEDI E VENERDI ORE 15.50

Ore Fermata
15.55 VIA CONCOLE
15.58 VIA PODGORA
16.00 VIA IV NOVEMBRE 
16.03 VIA PRIMO MAGGIO 
16.04 VIA RIZZO
16.05 ROTATORIA LA FIGURETTA
16.09 VIA COLOMBO 
16.11 VIA XXV APRILE 
16.14 VIA VERDI 
16.16 VIA PUCCINI 
16.19 VIA CIMAROSA ANG. VIA STRAUSS
16.20 VIA MURRI TABACCHERIA
16.21 VIA PIRANDELLO 
16.24  VIA GHANDI
16.27 VIA BRANDONI 
16.28 VIA BERLINGUER 9
16.29 VIA MARX 
16.30 CAMPETTO VILLA MUSONE
16.33 VIA BRAMANTE
16.33 VIA BRAMANTE 


